[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 792 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, com urgência, ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da estada rural de acesso ao Recanto dos Pássaros.

JUSTIFICATIVA

A quantidade de buracos dificulta o acesso ao bairro, bem como o acesso dos moradores aos demais bairros. Ademais, cabe destacar que no local há moradores que necessitam de atendimento médico com frequência.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Maio de 2017
)